VISTA l’unica offerta ricevuta dalla ditta Autonoleggio Losio, tramite confronto di preventivi n. 4762015; 

RITENUTA l’offerta sopra indicata congrua in base ai prezzi di mercato, 

DETERMINA 

• di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di impegnare la spesa di € 7.460,00 (settemilaquattrocentosessanta/00) nel capitolo di Bilancio con l’identificativo Piano di 

Destinazione: 

A.5.14 – Viaggi di istruzione scuola Anna Frank per il viaggio a Macugnaga (VB) per euro 6.700,00 

A.5.13 – Viaggi di istruzione scuole primarie per il viaggio a Gussago per euro 760,00